夹持式安装设计，高性价比流量测量解决方案，操作简单
应用
• 双向流量测量，完全不受压力、密度、温度和粘度的影响
• 适用于水行业的标准应用场合，可以安装在狭小空间中和
塑料管道上使用
仪表特点
• 短安装长度要求，轻质量
• 自带不锈钢接地环

• 取决于设备类型：直接输入测量点参数，例如：测量范围或显示语言
• 自动校验排他选项
• 自动生成订货号及其明细，PDF 文件或 Excel 文件输出
• 通过 Endress+Hauser 在线商城直接订购
Proline Promag D 10
6 Endress+Hauser
注册商标
HART®
现场通信组织的注册商标（美国奥斯汀）
Modbus®
施耐德工业自动化有限公司的注册商标
Bluetooth®
Bluetooth 文字和 Bluetooth 图标是 Bluetooth SIG 公司的注册商标，Endress+Hauser
获得准许使用权。其他注册商标和商标名分别归相关公司所有。
Apple®
Apple、Apple 图标、iPhone 和 iPod touch 是苹果公司的注册商标，已在美国和其他国
家注册登记。App Store 是苹果公司的服务商标。
Android®
Android、Google Play 和 Google Play 图标是谷歌公司的注册商标。
Proline Promag D 10
Endress+Hauser 7
功能与系统设计
测量原理 8
产品设计 8
IT 安全 9
设备的 IT 安全 9
Proline Promag D 10
8 Endress+Hauser
测量原理
根据法拉第电磁感应定律，导体在磁场中运动会产生电压，即感应电动势。
Ue
L
B
I
I
v
  A0028962
Ue 感应电压
B 磁感应强度（磁场强度）
L 电极间距
I 电流
v 流速
在电磁测量原理中，流动的介质相当于运动的导体。感应电压（Ue）与流速（v）成正
比，并通过两个测量电极传输至信号放大器。基于管道截面积（A）计算体积流量
（Q）。极性交替变换的开关直流电生成直流（DC）磁场。
计算公式
• 感应电压：Ue = B · L · v
• 体积流量：Q = A · v
产品设计
仪表由一台变送器和一个传感器组成。
提供两种结构类型的仪表：
• 一体型：变送器和传感器组成一个整体机械单元。
• 分体型：变送器和传感器分开安装。
一体型仪表
变送器和传感器组成一个整体机械单元。
1
2
  A0008262
1 变送器
2 传感器
分体型仪表
变送器和传感器分开安装。
Proline Promag D 10
Endress+Hauser 9
1
2
3
4
  A0028196
1 变送器
2 传感器接线盒
3 传感器
4 连接电缆